
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

CONSERVATORIO DI MUSICA
* CARLO GESUALDO DA VENOSA''

Via Tammone, 1 - 85100 POTENZA

Prot.
derl4

ALBO ISTITUTO

CALENDARIO DELLE PROVE D'ESAME
PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PER "STRUMENTISTI AGGIUNTI

ALL'ORCHESTRA'' A.A. 2OI4I2OI5 .

IL DIRETTORB

Visto il bando de|1610712014 (prot. n.2826 del16107120014) - Procedura selettivo-comparativa ad
evidenza pubblica, per l'attribuzione di incarichi ad esperti esterni come "strumentisti aggiunti
all'orchestra" nell'ambito delle attività di produzione artistica programmate del Conservatoriq

Visto l'art. 4 del citato bando;
DISPONE

il seguente calendario delle prove d'esame:

LUNEDI 27 ottobre'14 alle ore 10.00 AUDIZIONI per i soli strumenti a FIATO
(Corno, Fagotto, oboe, tromba, trombone, basso
tuba, Sassofono)

MARTEDI 28 ottobre,l4 alle ore 9.30 AUDIZIONI per i soli strumenti ad ARCHI
(Violoncello, violino, viola, contrabbasso)

la sede del Conservatorio.

domanda di partecip azione sono convocati nei giorni e

Il Direttore
ZAMLINER)

notifica.

mbe

4'tz.z-c-e-<1


